
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 1 ABR 2017 

VISTO: 

Las notas CUDAP-CUY: 5742/17, 5740/17 y 9813/17 en las que se 
tramitan la constitución de Mesas Examinadoras Especiales de la cátedra "Historia de 
la Cultura y el Teatro Universales I I I " . 

CONSIDERANDO: 

Que los alumnos se encuentran en condiciones de rendir dichas 
asignaturas. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Historia de la Cultura 
y el Teatro Universales I I I " integrada por los siguientes profesores: Presidente: 
Ariana Lucía GÓMEZ; Vocales: Patricia Amalia DE LA TORRE y Héctor Julio del Corazón 
de Jesús MILLARES, encargados de evaluar a los alumnos: María Victoria MORILLA 
MARTÍN (Registro N° 22.708), María Juliana CASTRO (Registro N° 24.130) y Olaf Marco 
TONEATTI (Registro N° 17.555), el día DIECISIETE (17) de abril de 2017, a las 17:30 en 
el Edificio de Gobierno. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


